

Årsredovisning för
WAVR International AB

559279-0785

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Lag
Styrelseledamot

2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WAVR International AB, 559279-0785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget, med säte i Skellefteå, Västerbottens län, registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom teknikutveckling och applikation inom biomekanisk rörelse- och miljödetektering för industrin.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	548 666	50 002	409 401	1 477 562
Resultat efter finansiella poster	-690 902	-185 497	86 712	-51 033
Balansomslutning	3 298 327	253 724	401 801	380 826
Soliditet %	69,3	57,8	82,7	69,3
Medelantalet anställda	4	1	1	1

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Företaget har under räkenskapsåret ändrat sin verksamhetsinriktning vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelseintäkter som avser nettoomsättning.

Resultat efter finansiella poster

Omsättning - direkta kostnader - externa kostnader - personalkostnader - resultat från finansiella poster.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Pågående ny- och fond- emission</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>
Ingående balans	25 000			
Nyemission	1 226	2 296		2 813 905
Aktivering av utvecklingsutgifter			2 250 804	
Utgående balans	26 226	2 296	2 250 804	2 813 905
			<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans			259 801	-185 497
Balanseras i ny räkning			-185 497	185 497
Utdelning			0	
Aktivering av utvecklingsutgifter			-2 250 804	
Årets resultat				-631 220
Utgående balans			-2 176 500	-631 220

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	2 813 905
Balanserat resultat	-2 176 500
Årets resultat	-631 220
Medel att disponera	6 185
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	6 185
Summa	6 185

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		548 666	50 002
Aktiverat arbete för egen räkning		2 250 804	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 799 470	50 002
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 019 174	-49 309
Personalkostnader	2	-2 158 646	-117 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 333	-67 000
Övriga rörelsekostnader		-142 783	0
Summa rörelsens kostnader		-3 486 936	-234 243
Rörelseresultat		-687 466	-184 241
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 466	-1 256
Summa resultat från finansiella poster		-3 436	-1 256
Resultat efter finansiella poster		-690 902	-185 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		59 682	0
Summa bokslutsdispositioner		59 682	0
Resultat före skatt		-631 220	-185 497
Årets resultat		-631 220	-185 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	645 667	0
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	2 250 804	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 896 471	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	206 583
Summa materiella anläggningstillgångar		0	206 583
Summa anläggningstillgångar		2 896 471	206 583
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	30 000
Summa varulager m.m.		30 000	30 000
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		13 849	0
Övriga fordringar		238 626	16 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 031	0
Summa kortfristiga fordringar		253 506	16 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 350	571
Summa kassa och bank		118 350	571
Summa omsättningstillgångar		401 856	47 141
SUMMA TILLGÅNGAR		3 298 327	253 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		26 226	25 000
Pågående ny- och fondemission		2 296	0
Fond för utvecklingsutgifter		2 250 804	0
Summa bundet eget kapital		2 279 326	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		2 813 905	0
Balanserat resultat		-2 176 500	259 801
Årets resultat		-631 220	-185 497
Summa fritt eget kapital		6 185	74 304
Summa eget kapital		2 285 511	99 304
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	59 682
Summa obeskattade reserver		0	59 682
Avsättningar	6,7		
Summa avsättningar			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		723 407	0
Aktuella skatteskulder		0	13 736
Övriga skulder		69 121	65 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		220 288	15 463
Summa kortfristiga skulder		1 012 816	94 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 298 327	253 724

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), vilket kan innebära bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret. Tidigare årsredovisningar har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Goodwill	5

Kommentar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten har ännu inte tagits i bruk och därför har några avskrivningar ännu inte påbörjats.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	745 000	0
Utgående anskaffningsvärden	745 000	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-99 333	
Utgående avskrivningar	-99 333	0
Redovisat värde	645 667	0

Not 4 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	2 250 804	0
Utgående anskaffningsvärden	2 250 804	0
Redovisat värde	2 250 804	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-335 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	335 000
Ingående avskrivningar	-128 417	-61 417
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	195 417	0
Årets avskrivningar	-67 000	-67 000
Utgående avskrivningar	0	-128 417
Redovisat värde	0	206 583

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den nyemission som påbörjades före bokslutsdagen har slutförts efter räkenskapsårets utgång. Med stöd av bemyndigande från bolagsstämman den 31 oktober 2024 beslutade styrelsen i WAVR International AB vid styrelsemöte den 19 december 2024 att genomföra en nyemission. Teckningskursen var 4 kronor per aktie och 549 106 aktier tecknades. Aktiekapitalet hade vid avslutandet av nyemissionen den 6 juni 2025 ökat från 26 226,25 kronor till 28 971,78 kronor.

Därtill har en ytterligare nyemission påbörjats i augusti 2025. Med stöd av bemyndigande från bolagsstämman 31 oktober 2024 beslutade styrelsen i WAVR International AB vid styrelsemöte den 20 augusti 2025 att genomföra en nyemission av högst 965 824 aktier, motsvarande högst 6 500 000 kronor. Teckningskursen för aktierna var 6,73 kronor. Vid full teckning kommer aktiekapitalet att öka från 28 971,78 kronor med högst 4 829,12 kronor till högst 33 800,90 kronor.

Båda emissionerna syftar till att stärka kapitalbasen och skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt och utveckling.

Under perioden efter bokslutsdagen har WAVR International AB beviljats ett tillväxtlån för innovativa företag från Almi Nord AB, vilket ytterligare stärker likviditeten och möjliggör fortsatta satsningar. Lånet beviljades med 2 000 000 kr.

Not 7 Transaktioner med närstående

Konsulttjänster från Patrik Zayas Management Consulting AB på 186 475 kronor.
Rörelseförvärv av Patrik Zayas Management Consulting AB på 1 145 000.

Konsulttjänster från Haxan AB på 205 995 kronor.

Lön har utbetalats till Samuel Zayas på en summa av 480 000 kronor.

Ingen i styrelsen har fått lön.

Underskrifter

Uppsala, datum enligt digital signatur

Mattias Lag

Mattias Lag
Styrelseledamot

2025-10-30

Datum